
10 сентября 2020 г.

Начало: 10.30

Окончание:

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной ПРЫЖОК В ДЛИНУ(7-борье) ЖЕНЩИНЫ

1 Буданок Майя 22.05.2000 Кемеровская 953

2 Панасенко Вероника 17.06.1999 Р. Башкортостан 884

3 Бутвина Александра 14.02.1986 Ростовская-Санкт-Петербург 191

4 Павлова Мария 21.05.1996 Р. Татарстан 326

5 Кондратьева Юлия 27.11.1997 Брянская 599

6 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский-Р.Адыгея 151

7 Пичуева Евгения 11.04.1994 Р. Адыгея 510

8 Васейкина Виктория 19.03.1997 Москва-Брянская 8

9 Трубинова Ксения 30.01.2000 Москва 633

10 Пириева Марина 16.07.1998 Р. Крым 972

11 Иванова Виктория 25.05.2000 Свердловская-Челябинская 838

12 Яковлева Ксения 17.08.2000 Москва-Р.Карелия 639

13 Подгорнова Алина 05.05.1999 Краснодарский 688

14 Волкова Кристина 25.03.1997 Р. Крым 440

15 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Р. Татарстан 375

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

результат
Примеч.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л
Чемпионат и первенство России по легкой 

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Номер 

участни

ка



10 сентября 2020 г.

Начало: 12.30

Окончание:

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной МЕТАНИЕ КОПЬЯ(7-борье) ЖЕНЩИНЫ

1 Павлова Мария 21.05.1996 Р. Татарстан 326

2 Подгорнова Алина 05.05.1999 Краснодарский 688

3 Кондратьева Юлия 27.11.1997 Брянская 599

4 Яковлева Ксения 17.08.2000 Москва-Р.Карелия 639

5 Бутвина Александра 14.02.1986 Ростовская-Санкт-Петербург 191

6 Волкова Кристина 25.03.1997 Р. Крым 440

7 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский-Р.Адыгея 151

8 Иванова Виктория 25.05.2000 Свердловская-Челябинская 838

9 Панасенко Вероника 17.06.1999 Р. Башкортостан 884

10 Пичуева Евгения 11.04.1994 Р. Адыгея 510

11 Пириева Марина 16.07.1998 Р. Крым 972

12 Буданок Майя 22.05.2000 Кемеровская 953

13 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Р. Татарстан 375

14 Васейкина Виктория 19.03.1997 Москва-Брянская 8

15 Трубинова Ксения 30.01.2000 Москва 633

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

Номер 

участни

ка

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

результат
Примеч.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л
Чемпионат и первенство России по легкой 

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды



РМ 3:50.07 10 сентября 2020 г.

РЕ 3:52.47 Начало: 18.20

РР 3:52.47 Окончание:

РЧ 3:58.38

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной БЕГ 1500 М ЖЕНЩИНЫ

ЗАБЕГИ

порядок выхода в финал: по времени

1 ЗАБЕГ

1 Костромина Карина 25.06.2001 Новосибирская 269 4:37,22 4:40,36

2 Каменева Софья 03.10.1995 Москва-Пермский 28 4:32,73 лич.

3 Попова Юлия 03.05.2001 Волгоградская 519

4 Лунева Элина 29.01.1997 Челябинская 348 4:24,83 4:24,83

5 Котыхова Оксана 12.12.1994 Р. Бурятия 468 4:24,59 4:24,59

6 Петрова Анна 15.07.1994 Санкт-Петербург-Вологодская 207 4:16,55

7 Ницина Ольга 11.02.1989 Иркутская 288 4:09,27 4:16,72

8 Опанасюк Елена 05.10.1987 Краснодарский-Вологодская 163 4:07,23 4:18,64

9 Марачева Ирина 24.09.1984 Калужская 489 4:06,78 4:14,65

10 Ишова Екатерина 17.01.1989 Московская-Чувашская Р. 103 4:07,04 4:11,56

11 Александрова Калина Анастасия 16.02.1994 С-Петербург-Московская 92 4:05,67 4:10,29

12 Гусарова Инесса 29.10.1995 Белгородская-Брянская 273 4:07,87 4:10,65

13 Аплачкина Светлана 28.11.1992 Воронежская 408 4:10 4:10

14

2 ЗАБЕГ

1 Горинцева Полина 13.06.2001 Санкт-Петербург 195 4:38,75

2 Опарина Ангелина 25.08.1987 Забайкальский 501 4:25,10 4:38,95

3 Ермолаева Анастасия 18.04.1992 Пензенская 449 4:21,48 4:22,37

4 Сычева Анастасия 28.12.1991 Калужская 490 4:20,40 4:21,23

5 Павленко Любовь 16.09.1997 Санкт-Петербург-Тамбовская 226 4:18,31 4:18,31

6 Аввакуменкова Ульяна 21.06.1994 Санкт-Петербург 184 4:13,86 4:13,86

7 Соколова Екатерина 16.12.1995 Московская-Брянская 122 4:06,96 4:15,33

8 Вовк Ольга 13.02.1993 Ростовская 271 4:12,72 4:14,37

9 Карамашева Светлана 24.05.1988 Р. Хакасия 492 3:59,61 4:21,54

10 Еремянц Анастасия 22.03.2001 Краснодарский 150 4:23,14 4:23,14

11 Александрова Дина 09.08.1992 Курская 376 4:07,25 4:07,25

12 Гуляева Александра 30.04.1994 Москва-Ивановская 16 4:04,49 4:04,92

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л

Чемпионат России по легкой атлетике

Личный 

рекорд

Лучший 

результат 

сезона

Номер 

участни

ка

Примеч.№ п/п
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

результат





10 сентября 2020 г.

Начало: 9.30

Окончание:

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной БЕГ 110 м с/б(10-борье) МУЖЧИНЫ

ЗАБЕГИ ЮНИОРЫ

1 ЗАБЕГ

1 Федотов Максим 08.05.1999 Р. Татарстан 841

2 Мазикин Алексей 05.06.1998 Ставропольский 845

3 Табала Александр 23.05.1986 Москва-Ставропольский 75

4 Чернов Виталий 07.08.1997 Волгоградская 405

5 Эмурлаев Руслан 27.02.1997 Краснодарский-Ставропольский 183

6 Коротков Никита 10.06.1997 Брянская 276

7 Минаков Алексей 13.07.1997 Волгоградская 403

8 Булгаков Богдан 20.04.2000 Санкт-Петербург-Кемеровская 695

2 ЗАБЕГ

1

2 Королев Максим 06.01.1988 Липецкая 384

3 Руснак Никита 07.06.1998 Брянская 942

4 Родиков Андрей 04.02.2000 Москва-Хабаровский 627

5 Гончарук Артем 07.01.1992 Ульяновская 306

6 Гузиков Иван 14.03.1996 Брянская 272

7 Исаев Максим 10.07.1997 Челябинская 343

8 Хамедов Игорь 30.05.1998 Кемеровская 960

3 ЗАБЕГ

1

2 Соляков Федор 08.03.1998 Кемеровская 958

3 Чернов Евгений 09.11.1991 Краснодарский 181

4 Шестопалов Феликс 11.03.1996 Ставропольский 424

5 Тимшин Сергей 25.11.1992 Москва-Липецкая 77

6 Кекин Степан 13.11.2000 Москва-Омская 617

7 Лиханов Евгений 10.01.1995 Москва-Красноярский 38

8 Саранцев Евгений 05.02.1988 Волгоградская-Санкт-Петербург 213

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

Год рожд. Название  команды

Номер 

участни

ка

Личный 

рекорд

Лучший 

результат 

сезона

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

результат
Примеч.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л
Чемпионат и первенство России по легкой 

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника



10 сентября 2020 г.



10 сентября 2020 г.

Начало: 10.40

Окончание:

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной МЕТАНИЕ ДИСКА(10-борье) МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ

1 Хамедов Игорь 30.05.1998 Кемеровская 960

2 Соляков Федор 08.03.1998 Кемеровская 958

3 Федотов Максим 08.05.1999 Р. Татарстан 841

4 Гончарук Артем 07.01.1992 Ульяновская 306

5 Табала Александр 23.05.1986 Москва-Ставропольский 75

6 Коротков Никита 10.06.1997 Брянская 276

7 Лиханов Евгений 10.01.1995 Москва-Красноярский 38

8 Родиков Андрей 04.02.2000 Москва-Хабаровский 627

9 Саранцев Евгений 05.02.1988 Волгоградская-Санкт-Петербург 213

10 Кекин Степан 13.11.2000 Москва-Омская 617

11 Чернов Евгений 09.11.1991 Краснодарский 181

12 Эмурлаев Руслан 27.02.1997 Краснодарский-Ставропольский 183

13 Исаев Максим 10.07.1997 Челябинская 343

14 Минаков Алексей 13.07.1997 Волгоградская 403

15 Шестопалов Феликс 11.03.1996 Ставропольский 424

16 Тимшин Сергей 25.11.1992 Москва-Липецкая 77

17 Королев Максим 06.01.1988 Липецкая 384

18 Чернов Виталий 07.08.1997 Волгоградская 405

19 Мазикин Алексей 05.06.1998 Ставропольский 845

20 Гузиков Иван 14.03.1996 Брянская 272

21 Булгаков Богдан 20.04.2000 Санкт-Петербург-Кемеровская 695

22 Руснак Никита 07.06.1998 Брянская 942

Рефери по метаниям:

Ст.судья: Секретарь:

Личный 

рекорд

Лучший 

результат 

сезона

Название  команды

Номер 

участни

ка

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

результат
Примеч.

Чемпионат и первенство России по легкой 

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.



10 сентября 2020 г.

Начало: 17.00

Окончание:

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной МЕТАНИЕ КОПЬЯ(10-борье) МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ

1 Чернов Евгений 09.11.1991 Краснодарский 181

2 Гончарук Артем 07.01.1992 Ульяновская 306

3 Мазикин Алексей 05.06.1998 Ставропольский 845

4 Эмурлаев Руслан 27.02.1997 Краснодарский-Ставропольский 183

5 Федотов Максим 08.05.1999 Р. Татарстан 841

6 Королев Максим 06.01.1988 Липецкая 384

7 Лиханов Евгений 10.01.1995 Москва-Красноярский 38

8 Тимшин Сергей 25.11.1992 Москва-Липецкая 77

9 Коротков Никита 10.06.1997 Брянская 276

10 Руснак Никита 07.06.1998 Брянская 942

11 Хамедов Игорь 30.05.1998 Кемеровская 960

12 Булгаков Богдан 20.04.2000 Санкт-Петербург-Кемеровская 695

13 Шестопалов Феликс 11.03.1996 Ставропольский 424

14 Исаев Максим 10.07.1997 Челябинская 343

15 Соляков Федор 08.03.1998 Кемеровская 958

16 Кекин Степан 13.11.2000 Москва-Омская 617

17 Чернов Виталий 07.08.1997 Волгоградская 405

18 Родиков Андрей 04.02.2000 Москва-Хабаровский 627

19 Минаков Алексей 13.07.1997 Волгоградская 403

20 Гузиков Иван 14.03.1996 Брянская 272

21 Табала Александр 23.05.1986 Москва-Ставропольский 75

22 Саранцев Евгений 05.02.1988 Волгоградская-Санкт-Петербург 213

Рефери по метаниям:

Ст.судья: Секретарь:

Лучший 

результат 

сезона

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

результат
Примеч.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л
Чемпионат и первенство России по легкой 

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Номер 

участни

ка

Личный 

рекорд



10 сентября 2020 г.

Окончание:

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ
№№ 

п/п Фамилия и Имя                             

участника
Год рожд. Название  команды

Лучший 

результат
Место Примеч.

1 Королев Максим 06.01.1988 Липецкая 384

2 Шестопалов Феликс 11.03.1996 Ставропольский 424

3 Минаков Алексей 13.07.1997 Волгоградская 403

4 Тимшин Сергей 25.11.1992 Москва-Липецкая 77

5 Руснак Никита 07.06.1998 Брянская 942

6 Саранцев Евгений 05.02.1988 Волгоградская-Санкт-Петербург 213

7 Чернов Виталий 07.08.1997 Волгоградская 405

8 Чернов Евгений 09.11.1991 Краснодарский 181

9 Исаев Максим 10.07.1997 Челябинская 343

10 Хамедов Игорь 30.05.1998 Кемеровская 960

11 Лиханов Евгений 10.01.1995 Москва-Красноярский 38

12 Кекин Степан 13.11.2000 Москва-Омская 617

13 Соляков Федор 08.03.1998 Кемеровская 958

14 Мазикин Алексей 05.06.1998 Ставропольский 845

15 Коротков Никита 10.06.1997 Брянская 276

16 Булгаков Богдан 20.04.2000 Санкт-Петербург-Кемеровская 695

17 Гузиков Иван 14.03.1996 Брянская 272

18 Табала Александр 23.05.1986 Москва-Ставропольский 75

19 Эмурлаев Руслан 27.02.1997 Краснодарский-Ставропольский 183

20 Федотов Максим 08.05.1999 Р. Татарстан 841

21 Родиков Андрей 04.02.2000 Москва-Хабаровский 627

22 Гончарук Артем 07.01.1992 Ульяновская 306

Рефери по прыжкам: Ст.судья Судьи: Секретарь:

Чемпионат и первенство России по легкой атлетике                                                           

среди юниоров и юниорок до 23 лет

В   Ы   С   О   Т   Ы

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л

Начало: 13.30

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ(10-борье)

Н
о

м
ер

 

у
ч

ас
тн

и
к
а



РМ 19.19 10 сентября 2020 г.

РЕ 19.72 Начало: 12.30

РР 20.23 Окончание:

РЧ 20.50

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной БЕГ 200 М МУЖЧИНЫ

ЗАБЕГИ

порядок выхода в финал:   по времени

1 ЗАБЕГ

1 Двоенко Иван 09.09.2001 Челябинская 339 22,65 22,65 лич.

2 Абдулин Ильяс 23.07.1996 Челябинская 334 21,81 21,69

3 Землянский Денис 02.03.1996 Челябинская 342 21,20 21,20

4 Росляков Данил 04.11.1997 Москва-Вологодская 240 20,79 20,93

5 Перестюк Руслан 22.04.1991 Краснодарский-Р.Крым 167 20,82 21

6 Колесниченко Вячеслав 01.02.1990 Москва-Нижегородская 32 20,62 21,55

7 Кобелев Игорь 09.06.2001 Иркутская-Забайкальский 286 22,29 22,40

8 Вожов Эдвард 08.05.2001 Москва 11 22,34 22,34 лич.

2 ЗАБЕГ

1 Смышляев Сергей 21.09.2001 ЯНАО 473

2 Срыбных Андрей 18.01.1997 Алтайский 419 21,87 21,94

3 Захарченко Никита 19.08.1994 Р. Крым 442 21,23 21,69

4 Лукин Андрей 28.02.1998 Р. Карелия 386 20,57 20,57

5 Юфимов Алексей 05.06.1998 Ульяновская 321 21,17 21,17

6 Орехов Иван 14.03.2001 Белгородская 531 22,12 22,12

7 Чубровский Роман 21.12.1994 Новосибирская 268 22,31 22,31

8 Мироненко Кирилл 18.07.1995 Челябинская 349 22,35 22,35

3 ЗАБЕГ

1

2 Сизов Анатолий 02.09.1992 Пермский 282 20,82

3 Рафилович Максим 07.12.1986 Санкт-Петербург-Вологодская 211 20,82

4 Филатов Михаил 01.07.1994 Санкт-Петербург 219 лич.

5 Никитин Олег 06.06.1997 Ульяновская 310 21,63 21,63

6 Попов Марсель 01.05.2002 Пермский 284 22,52 22,52

7 Овсянников Никита 15.02.2001 Иркутская 289 21,98 22,36

8 Кирилов Алексей 19.04.1996 Амурская 495

4 ЗАБЕГ

1 Новиков Владимир 09.11.1991 Челябинская 352 лич.

2 Колесниченко Дмитрий 21.06.2001 Волгоградская 518 22,65 22,65

3 Жинкин Ярослав 08.01.2001 Хабаровский 294 21,96 21,96

4 Ткалич Ярослав 05.06.1996 Московская-Смоленская 128 21,30 21,64

5 Ефимов Александр 30.07.1994 Тульская 426 21,17 21,17

6 Шкуренев Илья 11.01.1991 Волгоградская 406

7 Горбунов Алексей 22.09.1995 Кемеровская 396 22,16 22,26

8 Шикарев Андрей 01.11.1995 Санкт-Петербург 224

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

Чемпионат  России по легкой атлетике

Личный 

рекорд

Номер 

участни

ка

Лучший 

результат 

сезона

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Лучший 

результат
Примеч.

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы



г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной БЕГ 200 М МУЖЧИНЫ

5 ЗАБЕГ

1 Кузнецов Илья 09.12.1996 Амурская 496

2 Ростокин Василий 14.12.2001 Волгоградская 521 22,82 22,82

3 Халиуллов Руслан 02.02.2002 Ульяновская 318 22,22 22,22

4 Желобаев Сергей 21.09.1991 Пензенская 450 21,42 21,67

5 Чернухин Кирилл 15.08.1994 Москва-Санкт-Петербург 84 21,27 21,27

6 Копырялов Артем 15.11.1993 Иркутская 287 21,45 21,92

7 Колосков Сергей 14.03.1992 Челябинская 345 21,68 22,37

8 Мочалов Андрей 12.01.1997 Забайкальский 500
6 ЗАБЕГ

1 Панченко Игорь 16.05.1994 Пермский 281 23,30 23,30

2 Святобог Александр 19.06.1994 Санкт-Петербург 214 22,95

3 Мартель Дмитрий 20.02.2002 Пермский 283 22,28 22,28

4 Садеев Ильфат 17.12.1988 Ульяновская 314 21,19 21,19

5 Кухаренко Андрей 24.02.1997 Санкт-Петербург 205 20,73 20,73

6 Петряшов Константин 16.12.1983 Вологодская-Санкт-Петербург 208 20,65 21,39

7 Егоров Глеб 27.06.1997 Свердловская 227 22,18

8 Васютин Максим 22.05.2001 Волгоградская 517 23,87 23,87

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

Лучший 

результат 

сезона

Лучший 

результат
Примеч.

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Номер 

участни

ка

Личный 

рекорд

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы



РМ 3:26.00 10 сентября 2020 г.

РЕ 3:28.81 Начало: 18.40

РР 3:32.28 Окончание:

РЧ 3:35.85

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной БЕГ 1500 М МУЖЧИНЫ

ЗАБЕГИ

порядок выхода в финал:  по времени

1 ЗАБЕГ

1 Постников Валерий 25.06.1991 Санкт-Петербург 209 лич.

2 Гадельшин Вильдан 12.04.1995 Р. Башкортостан 434

3 Егоров Никита 19.04.2002 Ульяновская 307 4:17,31

4 Рылов Дмитрий 15.03.1997 Рязанская 483 3:53,11 3:53,11

5 Ефремов Данила 19.06.1990 ЯНАО 472 3:52,30 3:52,30

6 Ханбиков Раиф 05.06.1996 Волгоградская 404 3:48,09

7 Хмелев Виталий 05.01.1990 Удмуртская Р. 433 3:46,71

8 Высоцкий Никита 16.10.1993 Челябинская 336 3:39,76

9 Петров Сергей 10.01.1996 Москва-Чувашская Р. 54 3:43,15 3:43,67

10 Холмогоров Константин 07.02.1996 Москва-Пермский 80

11 Гущин Алексей 26.01.1989 Москва-Орловская 17 3:47,79 3:48,38

12 Кунц Евгений 21.04.1993 Москва-Алтайский 36 3:40,10 3:40,26

13 Дубровский Сергей 20.01.1995 Московская-Белгородская 100 3:39,39 3:39,39

2 ЗАБЕГ

1 Самиев Алексей 23.03.2001 Р. Башкортостан 437

2 Попов Андрей 20.04.1997 Забайкальский 502

3 Дейнеко Артем 27.07.2001 Свердловская 236 4:08,74 4:08,74

4 Ерашкин Артем 08.07.1994 Забайкальский 499 3:55,88 4:00,80

5 Соловьев Сергей 05.10.1997 Р. Бурятия 469 3:52,12 3:55,05

6 Болотов Сергей 09.04.1996 Владимирская 454 3:48,71 3:48,71

7 Васильев Александр 08.02.1997 Москва-Чувашская Р. 9 3:47,13 3:47,13 лич.

8 Анисимов Алексей 03.06.1994 Воронежская 407 3:43,66 3:43,66

9 Шаров Егор 16.12.1988 Свердловская-Алтайский 233 3:45,70 3:45,70

10 Колоколенков Михаил 14.11.1995 Рязанская 482 3:45,39 3:45,39

11 Бахарев Виктор 05.05.1994 Новосибирская 263 3:44,60 3:51,94

12 Горин Николай 03.01.1995 Москва-Р.Мордовия 14 3:42,51 3:42,51

13 Плохотников Константин 24.03.1997 Краснодарский-Р.Хакасия 168 3:40,54 3:41,86

3 ЗАБЕГ

1 Работницкий Александр 21.09.1993 Омская 460

2 Рамазанов Альберт 08.09.1992 Оренбургская 485 3:59,64

3 Исхаков Айдар 07.06.2001 Тверская 463 3:59,05 3:59,05

4 Гуржий Виктор 14.02.1994 Приморский 464 3:51,95

5 Нургалиев Ильяс 07.04.1996 Сахалинская 505 3:49,01

6 Дмитриев Евгений 15.11.1995 Москва-Чувашская Р. 20 3:47,57 3:51,41

7 Захаров Борис 01.04.1984 Санкт-Петербург 198 3:45,69 3:45,69

8 Троценко Роман 1992 Р. Бурятия 470 3:47,80 3:47,80

9 Якушев Максим 15.03.1992 Свердловская 234 3:46,09 3:51,13

10 Николаев Егор 28.04.1988 Московская-Р.Башкортостан 115 3:37,84 3:43,91

11 Бутранов Алексей 18.08.1991 Московская 97 3:42,09 3:42,86

12 Никитин Владимир 05.08.1992 Москва-Пермский 49 3:34,69 3:34,69

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л

Чемпионат России по легкой атлетике

Личный 

рекорд

Лучший 

результат 

сезона

Номер 

участни

ка

Примеч.№ п/п
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

результат



РМ 2.45 10 сентября 2020 г.

РЕ 2.42

РР 2.42 Окончание:

РЧ 2.39

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной

МУЖЧИНЫ

№№ 

п/п
Фамилия и Имя                             

участника
Год рожд. Название  команды

Лучший 

результа

т

Место Примеч.

1 Копчинский Глеб 14.02.2002 Хабаровский-Амурская 296 2.09 2.09

2 Тычинкин Матвей 28.12.2002 Р. Башкортостан 439 2.15 2.15

3 Ефанов Алексей 06.10.1997 Москва-Липецкая 381 2.22 2.19

4 Врублевский Вадим 18.07.1993 Самарская 244 2.26 2.15

5 Иванов Никита 11.05.2001 Р. Татарстан 372 2.09 2.09

6 Ермаков Евгений 18.03.2001 Нижегородская 257 2.15 2.12

7 Рудник Матвей 08.06.1999 Омская-Кемеровская 397 2.24 2.24

8 Асанов Александр 30.03.1995 Москва 4 2.28 2.24

9 Цыплаков Даниил 29.07.1992 Краснодарский-Хабаровский 179 2.34 2.28

10 Тангаев Дмитрий 23.03.2001 Самарская 251 2.12 2.12

11 Гусев Никита 01.04.1995 Санкт-Петербург 197 2.18

12 Анищенков Никита 25.07.1992 Москва-Челябинская 2 2.30 2.30

13 Акименко Михаил 06.12.1995 Москва-КБР 1 2.35 2.35

14 Иванюк Илья 09.03.1993 Брянская-Смоленская 275 2.35 2.35

Рефери по прыжкам: Ст.судья Судьи: Секретарь:

Финальные соревнования
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Чемпионат России по лёгкой атлетике

П Р О Т О К О Л

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Начало: 17.05
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РМ 74.08 10 сентября 2020 г.

РЕ 74.08 Начало: 15.10

РР 71.86 Окончание:

РЧ 65.93

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной МУЖЧИНЫ

Р  Е  З  У  Л  Ь  Т  А  Т  Ы

1 2 3 № п/п 4 5 6

1 Никачало Борис 19.05.1992 Амурская 498

2 Ширкунов Александр 01.04.2001 Ульяновская 320 36.77 36.77

3 Ткаченко Никита 17.05.1997 Воронежская 413 48.90 48.49

4 Сысоев Алексей 08.03.1985 Москва 74 59.72 59.08

5 Шкуренев Илья 11.01.1991 Волгоградская 406 43.42

6 Горбачев Александр 12.05.1993 Воронежская 409 56.64 53.51

7 Кириа Александр 23.03.1992 Краснодарский 153 62.22 58.46

8 Хамидуллин Булат 28.04.1997 Р. Татарстан 330 48.03 48.03

9 Семенов Геннадий 05.08.1997 Владимирская 456 51.23 51.23

10 Сидорченко Глеб 15.06.1986 Москва-Ставропольский 70 62.55 60.69

11 Добренький Александр 11.03.1994 Московская-КБР 99 60.91 59.79

12 Бутенко Виктор 10.03.1993 Москва 7 65.97 61.57

13 Худяков Алексей 31.03.1995 Москва-Нижегородская 82 64.96 63.51

Секретарь:

Примечание

                                                                                                             ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

                                                         П Р О Т О К О Л

№ п/п
Фамилия, имя                             

участника
Год рожд. Название команды

Лучший 

результат
Место

                                      Чемпионат России по легкой атлетике

Рефери по метаниям:

       МЕТАНИЕ ДИСКА
             ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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РМ 21.34 10 сентября

РЕ 21.63 Начало: 11.30

РР 21.87 Окончание:

РЧ 22.19

г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной БЕГ 200 М ЖЕНЩИНЫ

ЗАБЕГИ

порядок выхода в финал:  +  по времени

1 ЗАБЕГ

1 Байболатова Салимат 21.12.1990 Р. Дагестан 512 24,44 24,44

2 Уткина Ирина 29.03.2000 Ульяновская 316 12,59 12,59

3 Щербинина Валерия 15.11.2002 Челябинская 371 25,49 25,49

4 Иванова Алиса 05.06.2002 Санкт-Петербург 200 24,22 24,22

5 Погребняк Наталья 19.02.1988 Краснодарский 169 23,25 23,25

6 Тимофеева Александра 04.02.1996 Новосибирская 266 24,40 24,40

7 Гафиятулина Анастасия 22.08.1995 Томская 475 24,90 24,90

8 Тимофеева Екатерина 06.12.1996 Челябинская 364 27 27 лич.

2 ЗАБЕГ

1

2 Сухобокова Анастасия 04.12.1997 Сахалинская 506 25,64 25,64 0

3 Муранова Дарья 07.01.2001 Челябинская 350 25,33 25,45 лич.

4 Хорошева Кристина 05.04.1993 Пензенская-Тульская 427 23,41 23,51

5 Солдатова Олеся 16.12.2002 Краснодарский 175 24,27

6 Палиенко Ольга 21.11.1995 Новосибирская 265 24,21 24,21

7 Ткачева Мария 05.04.1995 Архангельская 508 25,10 25,10

8 Голубева Мария 03.02.2001 Свердловская 235 26,30 26,30

3 ЗАБЕГ

1

2 Сонина Алена 30.11.2002 Волгоградская 522 25,71 25,71

3 Пугачева Елена 04.07.2002 Волгоградская 520 25,70 25,89

4 Реньжина Екатерина 18.10.1994 Москва-Тульская 61 23,11

5 Соколова Анастасия 20.05.1994 Свердловская-Челябинская 231 23,36 23,57

6 Муромская Валерия 25.10.1995 Пензенская 452 24,18 24,03

7 Ибаева Маржана 16.07.1995 Р. Дагестан 513 25,01 25,01

8 Антропова Юлия 02.06.1997 Ярославская 465 27,58 27,58

4 ЗАБЕГ

1

2 Муравьева Алена 02.01.2001 Московская-Красноярский 114 25,94 25,94

3 Джабко Софья 24.02.1997 Смоленская 302 24,97 25,39

4 Григорьева Анастасия 07.11.1993 Санкт-Петербург-Брянская 196 23,54 23,54

5 Провоторова Софья 19.11.2002 Липецкая 387 24,29 24,29

6 Шевнина София 31.05.2001 Свердловская 239 24,59 24,90

7 Морозова Елена 03.04.1997 Курская 379 25,21

8 Сурова Дарья 23.04.2001 Свердловская 238 26,23 26,36

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

Чемпионат  России по легкой атлетике

Личный 

рекорд

Номер 

участни

ка

Лучший 

результат 

сезона

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

П Р О Т О К О Л

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Лучший 

результат
Примеч.

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы



г. Челябинск, стадион им. Е.Елесиной БЕГ 200 М ЖЕНЩИНЫ

5 ЗАБЕГ

1

2 Бондаренко Анна 24.07.2001 Томская 481 26,13

3 Кузминчук Олеся 04.12.1998 Санкт-Петербург 204 24,85 24,85

4 Белова Трифонова Ирина 21.01.1994 Р. Мордовия 414 23,78 23,86

5 Болдырева Ирина 09.05.2001 Московская 96 24,36 24,44

6 Копрова Екатерина 07.02.1999 Санкт-Петербург 203 24,59 24,85

7 Скочкова Александра 07.12.2002 Ульяновская 315 25,50 25,50

8 Ларева Дарья 24.03.1997 Амурская 497

6 ЗАБЕГ

1

2 Грошева Александра 19.08.1994 Новосибирская 264

3 Глебова Карина 23.01.1996 Сахалинская 504 24,80 25,06

4 Алымова Вера 24.11.1995 Санкт-Петербург-Брянская 186 23,83 23,83

5 Комбарова Наталья 24.09.2001 Челябинская 346 24,53 24,59

6 Чернобай Полина 03.08.2002 Московская-Пермский 137 24,90 24,36

7 Савенкова Валерия 12.05.2001 Москва 62 25,58 лич.

8 Цаплина Валерия 19.02.1997 Санкт-Петербург 221

Рефери по бегу: Ст.хронометрист:

Ст.судья: Секретарь:

Лучший 

результат 

сезона

Лучший 

результат
Примеч.

№ 

п/п

Фамилия, имя                            

участника
Год рожд. Название  команды

Номер 

участни

ка

Личный 

рекорд

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы


